
 
UCHWAŁA NR XXII/V/163/16 

RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sławieńskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 55.062.532 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 53.432.532 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.630.000 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 55.482.532 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 52.991.532 zł; 

2) wydatki majątkowe 2.491.000 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 420.000 zł, który zostanie pokryty przychodami po-

chodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z roz-

liczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 420.000 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 3.318.250 zł; 

2) rozchody - 2.898.250 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie (od 0,1 do 1%) - 550.000 zł; 

2) celowe w kwocie (do 5%) - 2.750.000 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 120.000 zł, 

b. wydatki bieżące (odprawy, nagrody i urlopy zdrowotne) - 472.914 zł, 

c. wydatki remontowe  607.086 zł, 

d. wydatki inwestycyjne - 1.000.000 zł, 

e. wydatki związane z finansowaniem zadań ze środków ochrony środowiska i gospodarki wodnej - 550.000 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 5240



3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty - 3.500.000 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, do kwoty - 1.698.250 zł. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 

o których mowa w § 7, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a. podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 302.495 zł, 

b. celowe na pomoc innym jst (Załącznik Nr 9) w kwocie - 180.000 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a. celowe na zadania własne powiatu (Załącznik Nr 10) w kwocie - 80.000 zł. 

§ 10. Upoważnia
(art. 258) 

się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b. majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Powiatu; 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 1.200.000 zł. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sławnie. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Sławnie 

 

Wojciech Ludwikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5240



w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 3 000

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 000 3 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

3 000 3 000

020 Leśnictwo 130 000 130 000

02001 Gospodarka leśna 130 000 130 000

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

130 000 130 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 267 400 647 400 1 620 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 267 400 647 400 1 620 000

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

45 000 45 000

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 620 000 1 620 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

152 400 152 400

Dochody

budżetu Powiatu Sławieńskiego

w 2017 r.

Dział Rozdział* § Źródła dochodów Plan na 2016 r. z tego:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/V/163/16        
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5240



2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

450 000 450 000

710 Działalność usługowa 1 309 000 1 299 000 10 000

71012 Zadania z zakreu geodezji i kartografii 935 000 935 000

0830 Wpływy z usług 650 000 650 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

285 000 285 000

71015 Nadzór budowlany 374 000 354 000 10 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

364 000 364 000

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizwoane przez powiat

10 000 10 000

750 Administracja publiczna 167 000 167 000

75011 Urzędy wojewódzkie 33 000 33 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

33 000 33 000

75020 Starostwa powiatowe 102 500 102 500

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości

500 500

0690 Wpływy z różnych opłat 37 000 37 000

0920 Pozostałe odsetki 1 000 1 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 64 000 64 000

75045 Komisje poborowe 31 500 31 500

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

30 000 30 000

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

1 500 1 500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

5 073 100 5 073 100

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 073 100 5 073 100

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5240



2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

5 073 000 5 073 000

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

100 100

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208 125 208

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208 125 208

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

125 208 125 208

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 997 916 10 997 916

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 011 000 2 011 000

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 100 000 1 100 000

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

730 000 730 000

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000 1 000

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 180 000 180 000

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa

8 986 916 8 986 916

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 8 836 916 8 836 916

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150 000 150 000

758 Różne rozliczenia 29 798 369 29 798 369

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

19 879 202 19 879 202

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 879 202 19 879 202

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 8 289 707 8 289 707

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 289 707 8 289 707

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 629 460 1 629 460

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 629 460 1 629 460

801 Oświata i wychowanie 540 077 540 077

80130 Szkoły zawodowe 368 152 368 152

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5240



2701 Środki na dofinansowanie własnych zinwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

368 152 368 151

80134 Szkoły zawodowe specjalne 171 925 171 925

2701 Środki na dofinansowanie własnych zinwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

171 925 171 925

851 Ochrona zdrowia 2 142 000 2 142 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

2 142 000 2 142 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

2 142 000 2 142 000

855 Rodzina 1 864 062 1 864 062

85508 Rodziny zastępcze 1 050 062 1 050 062

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci

553 000 553 000

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

290 000 290 000

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

207 062 207 062

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 814 000 814 000

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

670 000 670 000

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

144 000 144 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 515 400 515 400

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 133 500 133 500

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5240



2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

133 000 133 000

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

500 500

85333 Powiatowe urzędy pracy 381 900 381 900

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wynagrodzeń i 

składek na ubezpieczenie społeczne dla powiatowych 

urzędów pracy

381 900 381 900

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000 130 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

130 000 130 000

0690 Wpływy z różnych opłat 130 000 130 000

55 062 532 53 432 532 1 630 000Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5240



w złotych

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

O10 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 3 000 3 000

O1005 Prace geodezyjno-urządzeniowe 3 000 3 000 3 000

O20 Leśnictwo 130 000 130 000 130 000

O2001 Gospodarka leśna 130 000 130 000 130 000

600 Transport i łączność 4 980 139 4 300 139 4 150 139 150 000 680 000 680 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 800 139 4 300 139 4 150 139 150 000 500 000 500 000

60016 Drogi publiczne gminne 180 000 180 000 180 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 152 400 152 400 135 400 17 000

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

152 400 152 400 135 400 17 000

710 Działalność usługowa 659 000 649 000 357 300 291 700 10 000 10 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

285 000 285 000 42 000 243 000

71015 Nadzór budowlany 374 000 364 000 315 300 48 700 10 000 10 000

750 Administracja publiczna 7 131 707 6 880 707 4 438 542 2 209 165 233 000 251 000 251 000

75011 Urzędy wojewódzkie 33 000 33 000 33 000

75019 Rady powiatów 235 000 235 000 2 000 233 000

75020 Starostwa powiatowe 6 176 207 5 925 207 4 378 707 1 546 500 251 000 251 000

75045 Kwalifikacje wojskowe 31 500 31 500 20 835 10 665

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

127 000 127 000 6 000 121 000

75095 Pozostała działalność 529 000 529 000 529 000

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł 

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki 

na 

obsługę 

długu

 

Wydatki

budżetu  Powiatu Sławieńskiego

w 2017 r.

Dział Rozdział §* Nazwa
Plan

na 2017 r.

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/V/163/16        
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5240



754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

5 073 000 5 073 000 4 384 000 420 430 268 570

75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

5 073 000 5 073 000 4 384 000 420 430 268 570

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208 125 208 125 208

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208 125 208 125 208

757 Obsługa długu publicznego 750 000 750 000 750 000

75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

750 000 750 000 750 000

758 Różne rozliczenia 3 300 000 1 750 000 1 750 000 1 550 000 1 550 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 300 000 1 750 000 1 750 000 1 550 000 1 550 000

801 Oświata i wychowanie 14 118 719 14 118 719 11 479 955 1 896 032 159 995 42 660 540 077

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 078 747 1 078 747 1 045 743 33 004

80105 Przedszkola specjalne 297 953 297 953 285 310 12 643

80110 Gimnazja 495 171 495 171 402 580 91 189 1 402

80111 Gimnazja specjalne 1 254 687 1 254 687 1 217 997 36 690

80120 Licea ogólnokształcące 1 194 303 1 194 303 867 150 212 777 108 495 5 881

80130 Szkoły zawodowe 8 565 354 8 565 354 6 786 751 1 376 574 33 877 368 152

80134 Szkoły zawodowe specjalne 979 117 979 117 780 118 27 074 171 925

80140 Centrum kształcenia 

ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania 

zawodowego

51 500 51 500 51 500

80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

53 378 53 378 53 378

80150 61 934 61 934 57 431 4 503

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 30 875 30 875 30 875

80195 Pozostała działalność 55 700 55 700 6 000 48 200 1 500 0

851 Ochrona zdrowia 3 742 000 3 742 000 3 742 000

85111 Szpitale ogólne 1 600 000 1 600 000 1 600 000

85156 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

2 142 000 2 142 000 2 142 000

852 Pomoc społeczna 1 119 992 1 119 992 993 683 106 309 20 000

85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

1 099 992 1 099 992 993 683 106 309

85295 Pozostała działalność 20 000 20 000 20 000

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społeczne

2 553 915 2 553 915 2 286 538 201 614 65 763

85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

65 763 65 763 65 763

85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

133 000 133 000 100 275 32 725

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 355 152 2 355 152 2 186 263 168 889

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

5 600 575 5 600 575 4 098 393 1 463 971 38 211

85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

3 095 431 3 095 431 2 443 932 638 425 13 074

85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

1 030 913 1 030 913 946 837 82 265 1 811

85410 Internaty i bursy szkolne 1 325 150 1 325 150 707 624 614 200 3 326

85415 Pomoc materialna dla uczniów 20 000 20 000 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5240



85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

49 616 49 616 49 616

85495 Pozostała działalność 79 465 79 465 79 465

855 Rodzina 5 658 177 5 658 177 2 268 274 662 355 263 018 2 464 530

85508 Rodziny zastępcze 2 639 228 2 639 228 212 210 3 000 182 018 2 242 000

85510 Działalność placówke opiekuńczo-

wychowawczych

3 018 949 3 018 949 2 056 064 659 355 81 000 222 530

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

345 000 345 000 14 000 331 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

20 000 20 000 14 000 6 000

92116 Biblioteki 20 000 20 000 20 000

92118 Muzea 260 000 260 000 260 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

30 000 30 000 30 000

92195 Pozostała działalność 15 000 15 000 15 000

926 Kultura fizyczna  39 700 39 700 24 700 15 000

92695 Pozostała działalność 39 700 39 700 24 700 15 000

55 482 532 52 991 532 30 442 085 17 077 623 1 004 776 3 176 971 540 077 750 000 2 491 000
2 491 000

* do fakultatywnego wykorzystania przez organ stanowiący

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5240



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2015 r.

1 2 3 4

3 318 250

1. Kredyty § 952 1 698 250

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 1 200 000

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

7. Inne źródła  § 955

8. Wolne środki § 950 420 000

2 898 250

1. Spłaty kredytów § 992 1 698 250

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 1 200 000

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu  Powiatu Sławieńskiego

w 2017 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/V/163/16        
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5240



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

O10 O1005 2110  3 000,00  3 000,00 
 3 000,00  3 000,00 

700 70005 2110  152 400,00  152 400,00 
 152 400,00  135 400,00  17 000,00 

710  659 000,00  659 000,00 
 649 000,00  357 300,00  291 700,00  10 000,00 

71012 2110  285 000,00  285 000,00 
 285 000,00  42 000,00  243 000,00 

71015 2110  374 000,00  374 000,00 
 364 000,00  315 300,00  48 700,00  10 000,00 

750  63 000,00  63 000,00 
 63 000,00  53 835,00  9 165,00 

75011 2110  33 000,00  33 000,00 
 33 000,00  33 000,00 

75045 2110  30 000,00  30 000,00 
 30 000,00  20 835,00  9 165,00 

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

Dochody i wydatki

budżetu  Powiatu Sławieńskiego

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2017 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/V/163/16        
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5240



754 75411 2110  5 073 000,00  5 073 000,00 
 5 073 000,00  4 384 000,00  420 430,00  268 570,00 

755 75515 2110  125 208,00  125 208,00 
 125 208,00  125 208,00 

851 85156 2110  2 142 000,00  2 142 000,00 
 2 142 000,00  2 142 000,00 

853 85321 2110  133 000,00  133 000,00 
 133 000,00  100 275,00  32 725,00 

855 85508 2160  553 000,00  553 000,00 
 553 000,00  2 500,00  3 000,00  547 500,00 

 8 903 608,00  8 893 608,00  5 033 310,00  3 044 228,00  816 070,00  10 000,00 

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5240



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75045 2120  1 500,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00 

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

Ogółem

 

Dochody i wydatki

budżetu Powiatu Sławieńskiego

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w 2017 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/V/163/16        
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5240



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 2310 150 000 150 000 150 000

801 80140 2310 25 000 25 000 25 000

2320 26 500 26 500 26 500

853 85311 2310 1 778 1 778 1 778

855 85508 2310 22 018 22 018 22 015

2320 160 000 160 000 160 000

85510 2310 11 000 11 000 11 000

2320 70 000 70 000 70 000

921 92126 2310 20 000 20 000 20 000

486 296 486 296 486 296

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących 

Ogółem

 

Dochody i wydatki

budżetu Powiatu Sławieńskiego

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/V/163/16        
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5240



w złotych

Dział 900   Rozdział 90019

Wyszczególnienie

I. x Stan środków  na początek roku 2017  420 000 

1 środki pieniężne  420 000 

II. x Prognozowane dochody w 2017  130 000 

III. x Planowane wydatki w 2017 r.  550 000 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  550 000 

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy Prawo ochrony 

środowiska Powiatu Sławieńskiego w 2017 r.

Lp. § Plan na 2017 r.

1. 0690 Wpływy z różnych opłat  130 000 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/V/163/16        
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5240



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

801 80120 2540 Szkoły niepubliczne 108 495

921 92105 2480 Pozostałe zadania w zakresie kultury  6 000

92118 2480 Muzea 188 000

302 495

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu  Powiatu Sławieńskiego

w 2017 r.

Ogółem

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXII/V/163/16        
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5240



 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016

6300

Dotacja na dofinansowanie zadania pn.: 

"Przebudowa drogi gminnej Nr 170057Z na 

odcinku Warszkowo-Warszkówko" Gmina Sławno  180 000    

 180 000    

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Sławieńskiego

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2017 r.

Ogółem

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXII/V/163/16        
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5240



 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

852 85295 2360 Pozostała działalność 20 000

921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000

92195 2360 Pozostała działalność 15 000

926 92695 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej  15 000

80 000

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Sławieńskiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXII/V/163/16        
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5240


		2016-12-29T10:56:13+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




